ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 августа 2018 г. N 925

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 17 ДЕКАБРЯ 2013 Г. N 1177

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Пункт 3 постановления Правительства Российской

Федерации от 17 декабря 2013 г. N 1177 "Об

утверждении Правил организованной перевозки

группы детей автобусами" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N

52, ст. 7174; 2014, N 26, ст. 3576; 2015, N 27, ст.

4083; 2017, N 2, ст. 386; N 28, ст. 4147; 2018, N 1, ст.

359; N 17, ст. 2497) изложить в следующей

редакции:

"3. Требования пункта 3 Правил, утвержденных

настоящим постановлением, в части, касающейся

требований к году выпуска автобуса, не

применяются до 30 июня 2020 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ